VS-100MT060WSP
Teilenummer VS-100MT060WSP
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung IGBT
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter VS-100MT060WSP.pdf
VS-100MT060WSP Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von VS-100MT060WSP
Hersteller-Teilenummer VS-100MT060WSP Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung IGBT
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 600V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.49V @ 15V, 60A
Supplier Device-Gehäuse MTP Serie -
Leistung - max 403W Verpackung / Gehäuse 12-MTP Module
Betriebstemperatur 150°C (TJ) NTC-Thermistor Yes
Befestigungsart Through Hole Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 27 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Eingangskapazität (Cíes) @ VCE 9.5nF @ 30V Eingang Single Phase Bridge Rectifier
IGBT-Typ - detaillierte Beschreibung IGBT Module Single 600V 107A 403W Through Hole MTP
Strom - Collector Cutoff (Max) 100µA Strom - Kollektor (Ic) (max) 107A
Konfiguration Single
Electro-Films (EFI) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage VS-100MT060WSP: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für VS-100MT060WSP
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
VS-100BGQ045HF4 DIODE SCHOTTKY 45V 100A POWERTAB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-104MT100KPBF MOD 3-PH SWITCH 100A 1000V MTK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-100MT060WSP IGBT Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100BGQ100HF4 DIODE SCHOTTKY 30V 100A POWERTAB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100MT160PBPBF MOD BRIDGE 3PH 100A 1600V MTP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-104MT120KPBF MOD 3-PH SWITCH 100A 1200V MTK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100BGQ100 DIODE SCHOTTKY 100V 100A POWIRTA Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-100BGQ045HF4 DIODE SCHOTTKY 45V 100A POWERTAB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100MT160P-P MOD BRIDGE 3PH 100A 1600V MTP Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-104MT120KPBF MOD 3-PH SWITCH 100A 1200V MTK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-100BGQ045 DIODE SCHOTTKY 45V 100A POWIRTAB Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-104MT100KPBF MOD 3-PH SWITCH 100A 1000V MTK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100MT160PAPBF DIODE BRDG 3PHS 1600V 100A INTPK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100MT160PBPBF MOD BRIDGE 3PH 100A 1600V MTP Electro-Films (EFI) / Vishay 105 pcs
VS-100MT060WDF IGBT 600V 121A 462W MTP Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-100MT160P-P MOD BRIDGE 3PH 100A 1600V MTP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100BGQ100 DIODE SCHOTTKY 100V 100A POWIRTA Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100BGQ100HF4 DIODE SCHOTTKY 30V 100A POWERTAB Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100MT060WDF IGBT 600V 121A 462W MTP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-100MT160PAPBF DIODE BRDG 3PHS 1600V 100A INTPK Electro-Films (EFI) / Vishay 83 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
VS-100MT060WSP Details PDF